ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«БАТАЙСКИЙ ТЕХНИКУМ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА И

СТРОИТЕЛЬСТВА»

ПРИКАЗ

от «О/ » <?9 2016г.

Об утверждении формы договора

«О предоставлении платных образовательных услуг

по дополнительным профессиональным программам»

В целях соблюдения законодательства Российской Федерации, в

соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных

образовательных услуг, утвержденных Постановлением Правительства РФ от

15.08.2013г. №706, Приказом Министерства образования и науки РФ №1185 от

25.10.2013г. «Об утверждении примерной формы договора об образовании на

обучение по дополнительным образовательным программам»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с момента издания настоящего

Приказа, прилагаемые формы договоров «О предоставлении платных

образовательных услуг по дополнительным профессиональным

программам» (Приложение 1,2).

2. Заместителю директора по УПР Старостиной Анне Владимировне при

заключении договоров «О предоставлении платных образовательных

услуг по дополнительным образовательным программам» применять

формы договоров, указанных в п. 1 настоящего приказа.

3. Контроль над исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УПР Старостину Анну Владимировну.
fv
%
И

Директор ГБПОУ РО «БТЖТифШг>ЖЩ1 1 В.И. Удовицкий
'Вя **~ *3 * /tn Jr • - - - . • - '

• /^ -V
Приказ подготовил (ы: Г\^__^# } рассылается:

зам. директора по Ш1Р \~Jf ^/i^y А.В.Старостина -в дело-УПР-